



Quadro de Cotação - 00018/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_3496 Proponente_940 Proponente_3254 Proponente_3324		Proponente_2082 Proponente_1121 Proponente_1961		Proponente_3326 Proponente_605 Proponente_1882		
001.002.482 ABACATE	800	16,49 18,00	13.192,00 14.400,00	16,90 16,00 16,75	13.520,00 12.800,00 13.400,00			1121 12.800,00
001.002.159 ABACAXI	800	4,00 3,00	3.200,00 2.400,00	4,00	3.200,00			3254 2.400,00
001.002.209 ALFACE CRESPA	930	5,21 5,50	4.845,30 5.115,00	5,50 5,20	5.115,00 4.836,00			1121 4.836,00
001.002.160 BANANA GRANDE REGIONAL	540	7,80 9,00 9,30	4.212,00 4.860,00 5.022,00	11,80 7,80	6.372,00 4.212,00			1121 4.212,00
001.002.161 BANANA PRATA REGIONAL	1.900	7,80 9,00 9,30	14.820,00 17.100,00 17.670,00	11,75 7,80	22.325,00 14.820,00	8,50	16.150,00	1121 14.820,00
001.002.776 CARÁ ROXO	800	6,98	5.584,00	5,99 6,98	4.792,00 5.584,00			2082 4.792,00
001.002.011 CARNE BOVINA MOÍDA RESFRIADA DE 1ª QUA	3.660	38,90 31,00	142.374,00 113.460,00	31,80 31,00 32,00	116.388,00 113.460,00 117.120,00			1121 113.460,00
001.002.179 CARNE BOVINA RESFRIADA DE 1ª QUALIDADE	3.300	38,90	128.370,00					3496 128.370,00



Quadro de Cotação - 00018/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_3496 Proponente_940 Proponente_3254 Proponente_3324 42,50	140.250,00	Proponente_2082 Proponente_1121 Proponente_1961 40,00	132.000,00	Proponente_3326 Proponente_605 Proponente_1882 40,00	15.200,00	
001.002.775 CASTANHA DO PARÁ EMBALADA À VÁCUO	640	80,00	51.200,00	71,50 80,00 73,00	45.760,00 51.200,00 46.720,00			2082 45.760,00
001.002.221 CHEIRO VERDE	660	3,50 4,00	2.310,00 2.640,00	3,50 3,50 3,75	2.310,00 2.310,00 2.475,00			1121 2.310,00
001.002.164 COUVE REGIONAL	480	3,60 4,00	1.728,00 1.920,00	4,40 3,60	2.112,00 1.728,00			1121 1.728,00
001.002.561 FARINHA DE MANDIOCA	16	300,00 300,00	4.800,00 4.800,00	350,00 300,00 400,00	5.600,00 4.800,00 6.400,00	400,00 350,00	6.400,00 5.600,00	1121 4.800,00
001.002.780 FARINHA DE PEIXE (PIRACUÍ)	380	36,90	14.022,00	36,00	13.680,00	40,00 32,00	15.200,00 12.160,00	605 12.160,00
001.002.186 FARINHA DE TAPIOCA REGIONAL	1.250	11,90 11,60	14.875,00 14.500,00	12,60 11,60 12,50	15.750,00 14.500,00 15.625,00			1121 14.500,00
001.002.213 FILÉ DE PEIXE RESFRIADO TIPO PIRARUCU	2.700	32,63	88.101,00	25,00 32,65	67.500,00 88.155,00	25,00	67.500,00	3326 67.500,00



Quadro de Cotação - 00018/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_3496 Proponente_940 Proponente_3254 Proponente_3324		Proponente_2082 Proponente_1121 Proponente_1961		Proponente_3326 Proponente_605 Proponente_1882		
		34,00	91.800,00					
001.002.181 FRANGO CAPIRÃO REGIONAL	2.080	21,99	45.739,20	23,29	48.443,20			1121 44.304,00
		26,00	54.080,00	21,30	44.304,00			
				25,00	52.000,00			
001.002.781 GOMA DE MANDIOCA	400	7,00	2.800,00	8,20	3.280,00			1121 2.800,00
				7,00	2.800,00			
001.002.165 JERIMUM REGIONAL DA COR OURO	820	5,86	4.805,20	5,96	4.887,20			1121 4.805,20
		8,00	6.560,00	5,86	4.805,20			
				6,00	4.920,00			
001.002.220 LARANJA REGIONAL	200	80,00	16.000,00	80,50	16.100,00			1121 16.000,00
		100,00	20.000,00	80,00	16.000,00			
				81,00	16.200,00			
001.002.184 LEITE DE GADO PURO	5.880	8,00	47.040,00	9,40	55.272,00			1121 47.040,00
				8,00	47.040,00			
				9,50	55.860,00	10,00	58.800,00	
001.002.777 LIMÃO	560	6,00	3.360,00	7,30	4.088,00			1121 3.360,00
		7,00	3.920,00	6,00	3.360,00			
				6,50	3.640,00			
001.002.168 MACAXEIRA BRANCA	550			6,10	3.355,00			1121 2.744,50
		4,99	2.744,50	4,99	2.744,50	5,20	2.860,00	
		6,00	3.300,00					



Quadro de Cotação - 00018/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_3496 Proponente_940 Proponente_3254 Proponente_3324		Proponente_2082 Proponente_1121 Proponente_1961		Proponente_3326 Proponente_605 Proponente_1882		
001.002.463 MAMÃO REGIONAL	650	17,57 18,00	11.420,50 11.700,00	17,67 17,57 17,80	11.485,50 11.420,50 11.570,00			1121 11.420,50
001.002.779 MAXIXE	450	5,80 9,00	2.610,00 4.050,00	7,40 5,80 7,60	3.330,00 2.610,00 3.420,00	5,00	2.250,00	605 2.250,00
001.002.162 MELANCIA REGIONAL	3.500	6,62 7,00	23.170,00 24.500,00	6,67 6,75 6,80	23.345,00 23.625,00 23.800,00	7,50	26.250,00	940 23.170,00
001.002.183 OVO DE GALINHA REGIONAL	2.800	1,15	3.220,00	1,20 1,15 1,25	3.360,00 3.220,00 3.500,00			1121 3.220,00
001.002.560 PEPINO	720	16,29 17,00	11.728,80 12.240,00	17,05 16,30 16,80	12.276,00 11.736,00 12.096,00			940 11.728,80
001.002.559 PIMENTA DE CHEIRO	240	18,00	4.320,00	16,85 17,65	4.044,00 4.236,00			2082 4.044,00
001.002.178 POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABO	1.140	14,24	16.233,60	14,20 14,24 14,55	16.188,00 16.233,60 16.587,00	18,00	20.520,00	2082 16.188,00



Quadro de Cotação - 00018/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_3496 Proponente_940 Proponente_3254 Proponente_3324		Proponente_2082 Proponente_1121 Proponente_1961		Proponente_3326 Proponente_605 Proponente_1882			
001.002.171 POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABO	1.380	12,25 16,00	16.905,00 22.080,00	12,25 12,20 12,80	16.905,00 16.836,00 17.664,00	13,00 14,00	17.940,00 19.320,00	1121	16.836,00
001.002.175 POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABO	1.600	12,40 15,00	19.840,00 24.000,00	12,45 12,40 12,83	19.920,00 19.840,00 20.528,00	14,00	22.400,00	1121	19.840,00
001.002.169 POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABO	1.260	14,25 17,00	17.955,00 21.420,00	14,20 14,25 15,00	17.892,00 17.955,00 18.900,00	15,00 14,00	18.900,00 17.640,00	605	17.640,00
001.002.170 POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABO	1.300	12,40 15,00	16.120,00 19.500,00	12,40 12,42 13,00	16.120,00 16.146,00 16.900,00	13,00 14,00	16.900,00 18.200,00	940	16.120,00
001.002.172 POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABO	1.420	14,23 17,00	20.206,60 24.140,00	14,60 14,25 15,00	20.732,00 20.235,00 21.300,00	20,00 14,00	28.400,00 19.880,00	605	19.880,00
001.002.173 POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABO	1.600	12,33 15,00	19.728,00 24.000,00	12,30 12,33 13,00	19.680,00 19.728,00 20.800,00	13,00 14,00	20.800,00 22.400,00	2082	19.680,00
001.002.219 TANGERINA	200	77,50 100,00	15.500,00 20.000,00	79,50 77,50 79,50	15.900,00 15.500,00 15.900,00			1121	15.500,00
001.002.778 TUCUMÃ	118			155,00	18.290,00	200,00	23.600,00	3254	17.700,00



Quadro de Cotação - 00018/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_3496		Proponente_2082		Proponente_3326		
		Proponente_940		Proponente_1121		Proponente_605		
		Proponente_3254		Proponente_1961		Proponente_1882		
		Proponente_3324						
		150,00	17.700,00	150,00	17.700,00			
		150,00	17.700,00	160,00	18.880,00			
Valor Total da Cotação:								770.719,00

Relação de Proponentes Participantes

3496	338.750.222-20	LIA TEIXEIRA FIGUEIREDO
2082	003.418.212-84	VANDERLEI MAGALHÃES DOS SANTOS
3326	684.729.272-53	VICENTE GUERREIRO DOS ANJOS
940	100.306.542-20	ANDRE CONTE DOS SANTOS
1121	769.302.112-49	SIDNEY MAGALHÃES DOS SANTOS
605	175.042.282-49	MARIA DEUZA DE SOUZA CAVALCANTE
3254	436.579.152-49	JUSCELINO RAMOS COSTA
1961	27.620.604/0001-97	COOPERATIVA DE BENEFICIAMENTO DE CASTANHA DO PARA
1882	789.095.542-15	ISAILDO SILVA RIBEIRO
3324	008.144.692-64	CLEOMIR LOUREIRO MACHADO

Relação de Proponentes Vencedor(es)

605	51.930,00
940	51.018,80
1121	361.336,20
2082	90.464,00
3254	20.100,00
3326	67.500,00
3496	128.370,00



Quadro de Cotação - 00018/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_3496 Proponente_940 Proponente_3254 Proponente_3324		Proponente_2082 Proponente_1121 Proponente_1961		Proponente_3326 Proponente_605 Proponente_1882		

Aprovado por:

Digitador (a)
raiani